流量控制阀
FC10-21 流量控制阀
描述
螺纹插装式，可变节流孔，带单向阀的节流阀。
工作原理
FC10-21型，当通过顺时针旋转调节器时,可以使节流孔从完全闭合到完全打开。
特点
● 调节装置不会旋出阀体。

联系工厂。
尺寸
材料 订货型号
FC10-21
5.212.2
1.00
25.4
25 ft-lbs
(33.9Nm)
0.75
19.1
1.25
31.8
2.00
50.8
0.13
3.3
1.58
40.1
1.50
38.1
2.07
52.6
1.36
34.5
0.09
2.29
1.50
38.1
2.00
50.8*
0.75
19.1
0.28
7.1
1.62
41.1
BSP -55.9
FC10-21__ - __ __ __ - __ - __
	 调节选件
 1/4 寸内六角头 A
 直径1-1/2 寸，铝合金手柄 B
 选件A，带螺帽盖 C
 顶部手柄，带锁紧螺帽 D
 仅指顶部手柄 E
 密封件
 N 丁腈橡胶（标准）
 V 氟橡胶
  阀块油口
 0 仅订购插装件件
 8T SAE 8
 弹簧力设置
05 0.34 bar (5 psid)
25 1.72 bar (25 psid)
55 3.78 bar (55 psid)
杭州汇荣自动化科技有限公司 18969086699（微信同号）